- 1 -

TSURUGASHIMA ROTARY CLUB

第２０４５回例会        令和７年９月 １０日(水)

例会場  アルカーサル迎賓館 川越

【 開      会 】          SAA向井宏倫君

【 お客様紹介 】          SAA向井宏倫君

    青少年プログラム委員会統括委員長

           高橋貴子 様

【 会 長 の時 間 】          佐々木龍児会長

【 幹 事 報 告 】        市川大幹事

１．ロータリーレート １＄＝１４７円

２．バギオだより

【 委員会報告 】

【 出 席 報 告 】        山田一希委員長

 ◎ ニコニコ

❃本日は卓話の機会を頂きありがとうございます。青少

年事業のお話ができて光栄です。どうぞよろしくお願

いいたします。               高橋貴子様

❃青少年プログラム統括委員長高橋様大変暑い中お

越しくださいました。歓迎申し上げます。また、卓話

楽しみにしております。どうぞよろしくお願い致しま

す。

佐々木龍児君 中嶌清君 渡辺道雄君

山根義法君 鴨下三夫君 宮前典子君

横山明美君 西澤克己君 木村武志君

 森治高央君 菊田真忠君 市川大君

向井宏倫君 加藤拓君 新井英俊君

藤原勇次君 伊藤達也君

【 卓 話 】

青少年プログラム委員会統括委員長 高橋貴子 様

「ロータリーを通じた次世代のとのつながり」

会員数 出席者
出席

免除者

免除

出席者
出席率

修正

率

２９名 23名 名  名 79%

Ｔ Ｓ Ｕ Ｒ Ｕ Ｇ Ａ Ｓ Ｈ Ｉ Ｍ Ａ  ROTARY

CLUB

２０２５－２０２６年度 フランチェスコ・アレッツォ R.I 会長

第２５７０地区ガバナー 坂 口 孝    第一グループガバナー補佐 齊藤 大祐

鶴ヶ島 RC 会長    佐々木龍児    鶴ヶ島 RC 幹事   市 川 大

UNITE

 FOR

  GOOD

よいことのために手を取りあおう

- 2 -

TSURUGASHIMA ROTARY CLUB

【 閉 会 点 鐘 】 １３：３０     佐々木龍児会長

  事務所：鶴ヶ島市商工会館内

鶴ヶ島市鶴ヶ丘 855    TEL049-271-6600

          FAX049-271- 6610

例会場：アルカーサル迎賓館川越
川越市鯨井新田４－１１  ＴＥＬ049-231-7777

   E-mail:tsurugashima.rc@ah.wakwak.com

ホームページＵＲＬ http://tsurugashima-rc.jp

例会日時：水曜日 12：30～13：30

http://tsurugashima-rc.jp/